
                                              Uchwała Nr  2600 /2020 

                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                           z dnia 13 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia członków do Rady Ekonomicznej i Rady Programowej instytucji 

kultury Parowozownia Wolsztyn. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U.  z 2019 r., poz. 512 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.194),  

§ 8 ust. 2 i 3 oraz  § 9  ust. 3 i 4 statutu instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XX /544/2016  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 

czerwca 2016 r. w sprawie statutu instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn,  uchwala się co 

następuje: 

                                  

                                                                     § 1 

 

Do Rady Ekonomicznej instytucji kultury  Parowozownia Wolsztyn wyznacza się Pana 

Henryka Szczefanowicza, Głównego Specjalistę w Departamencie Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

                                                                     § 2 

 

  Do Rady Programowej instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn proponuje się wyznaczyć     

  następujące osoby: 

1) Pana Jana Filipa Libickiego,  Senatora Rzeczypospolitej Polskiej, 

2) Pana Tomasza Wiktora, Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.      

 

                                                                      § 3 

 

Kadencja członka Rady Ekonomicznej wymienionego w § 1 trwa trzy lata od dnia podjęcia 

niniejszej Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  a członków Rady 

Programowej wymienionych w § 2 trwałaby trzy lata od jednomyślnego wyznaczenia tych osób 

zgodnie ze statutem instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn.  

 

                                                                      § 4 

 

Członkowi Rady Ekonomicznej i członkom Rady Programowej wymienionym w § 1 i § 2 nie 

przysługuje prawo do wynagrodzenia z tytułu pełnionych funkcji. 

 

                                                                      § 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu. 

 

 

 

 

                                                                        



                                                                      § 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Uzasadnienie   

                                                do Uchwały Nr 2600 /2020   

                                     Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                              z dnia  13 sierpnia 2020 roku  

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego realizując zadania związane z wykonaniem Uchwały 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr IX/241/15 z dnia 20 lipca 2015r. w sprawie 

utworzenia instytucji kultury pod nazwą Parowozownia Wolsztyn, a w szczególności 

wynikające z § 8 ust. 2 i ust. 3 oraz  § 9  ust. 3 i ust. 4 statutu instytucji kultury „Parowozownia 

Wolsztyn”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX /544/2016  Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2016r. w sprawie statutu instytucji kultury „Parowozownia 

Wolsztyn”, zobowiązany jest w ramach przypisanych kompetencji do wyznaczenia  

przedstawiciela Samorządu Województwa Wielkopolskiego do Rady Ekonomicznej oraz do 

jednomyślnego wyznaczenia zgodnie ze statutem instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn 

swoich przedstawicieli do Rady Programowej, ponieważ upłynęła trzyletnia kadencja 

członków obu Rad. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął w dniu 9 grudnia 2016 r. Uchwałę Nr 2984/2016 

w sprawie wyznaczenia członków reprezentujących Samorząd Województwa  do Rady 

Ekonomicznej i Rady Programowej instytucji kultury „Parowozownia Wolsztyn”, na mocy 

której do Rady Ekonomicznej wyznaczony został Pan Henryk Szczefanowicz, ówczesny 

zastępca dyrektora a później dyrektor Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na mocy cyt. wyżej Uchwały Nr 2984/2016 z dnia 9 grudnia 2016 r. do Rady Programowej 

wyznaczeni zostali : 

 

1) Pan Jan Filip Libicki,  Senator Rzeczypospolitej Polskiej, 

2) Pan Ryszard Pyssa, Dyrektor Zespołu Szkół Komunikacji im. Hipolita Cegielskiego w 

Poznaniu, 

3) Pan Tomasz Wiktor, Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.   

 

Panowie Henryk Szczefanowicz, Jan Filip Libicki i Tomasz Wiktor wyrazili zgodę  na 

członkostwo w Radzie Ekonomicznej i Radzie Programowej instytucji kultury „Parowozownia 

Wolsztyn”. 

 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

    

 
 


